
UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody o kwotę – 49 900,00 zł., w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę  – 49 900,00 zł 

b) wydatki  majątkowe o kwotę – 0,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł. 
zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów Kwota  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 13 900,00 

 40095  Pozostała działalność 13 900,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 13 900,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 
855   Rodzina 36 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

36 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 36 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zwrotu od 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych) 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych) 35 000,00 

Razem 49 900,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 76 600,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę -  76 600,00 zł 

b) wydatki  majątkowe o kwotę – 0,00 złw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
0,00 zł.zgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dzia
ł 

Rozdz
. § Nazwa Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 
   w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 1



   1. Wydatki jednostek budżetowych  2 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 70 550,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 70 550,00 
   w tym:  
   1. Wydatki jednostek budżetowych  70 550,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 69 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 700,00 
  4800 Dodatkowe roczne wynagrodzenie nauczycieli 550,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
 80104  Przedszkola 570,00  
   WYDATKI BIEŻĄCE 570,00  
   w tym:  
   1. Wydatki jednostek budżetowych  570,00  
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 570,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 570,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1 840,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 840,00 
   w tym:  
   1. Wydatki jednostek budżetowych  1 840,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  980,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 860,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 640,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 640,00 
   w tym:  
   1. Wydatki jednostek budżetowych  1 640,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  60,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  nauczycieli 1 580,00 

RAZEM 76 600,00 

3. Zwiększa się  wydatki o kwotę – 126 500,00 zł                                                                                  w tym:
  

a) wydatki bieżące o kwotę  - 126 500,00 zł 

b) wydatki  majątkowe o kwotę – 0,00 zł.w tym: na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 2



Dzia
ł 

Rozdz
. § Nazwa Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 900,00 

 40095  Pozostała działalność 13 900,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 13 900,00 

   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  13 900,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

   w tym:  

   1. dotacje na zadania bieżące 2 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2 000,00 

   OSP Wilcza Wola – zakup sprzętu przeciwpożarowego 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 68 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 800,00  

   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  800,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 800,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 50,00  

   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  50,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 50,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 44 300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 44 300,00 

   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  44 300,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 43 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 3



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 21 750,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 21 750,00  

   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  21 250,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 050,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 950,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 800,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 800,00  
   w tym:  
   1. Wydatki jednostek budżetowych  1 800,00  
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 800,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 940,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 860,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 900,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 900,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 900,00 
   w tym:  

   1. Wydatki jednostek budżetowych  5 700,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

855   Rodzina 36 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

36 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 4



przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

  

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 1 000,00 

RAZEM 126 500,00 

§ 2.  

Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Dzikowiec Nr VIII/60/2024 
z dnia 30 grudnia 2024r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5

do Uchwały  Budżetowej  na rok 2025 

Gminy Dzikowiec Nr VIII/60/2024

z dnia 30 grudnia 2024 r.

 PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

                

 Dział Rozdz. § Plan 
Rodzaj 

dotacji 

400 40002 2650 335 400,00 przedmiotowa 

600 60001 2710 58 491,00 celowa 

600 60016 6300 150 000,00 celowa 

851 85154 2310 2 000,00 celowa 

900 90001 2650 227 520,00 przedmiotowa 

900 90017 6210 100 000,00 celowa

921 92109 2480 670 000,00 podmiotowa 

921 92116 2480 530 000,00 podmiotowa 

Dział Rozdz. § Plan
Rodzaj 

dotacji

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW

Zakład Usług Komunalnych - zakup 

samochodu dostawczego

Treść

Zakład Usług Komunalnych – dopłata do 

kanalizacji 

Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu – 

prowadzenie działalności kulturalnej 

Gminna Biblioteka Publiczna w Dzikowcu – 

zaspokajanie potrzeb czytelniczych i 

edukacyjnych mieszkańców gminy 

Suma 2 073 411,00

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Treść 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Zakład Usług Komunalnych - dopłata do 1 m3 

wody 

Województwo podkarpackie - Organizowanie 

kolejowych przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej – PKA 

Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 do 

km 0+345 na działce nr ewid. 694 w 

miejscowości Spie oraz na działkach nr ewid. 

2214, 2215/9, 2215/11 w miejscowości 

Bojanów

Gmina Miasto Rzeszów – partycypacja w 

kosztach pobytu osób z terenu Gminy 

Dzikowiec w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 1



754 75412 2580 2 000,00 podmiotowa 

801 80101 2590 1 613 600,00 podmiotowa 

801 80101 2590 1 786 000,00 podmiotowa 

801 80103 2590 676 800,00 podmiotowa 

801 80104 2590 560 000,00 podmiotowa 

801 80149 2590 114 400,00 podmiotowa 

801 80149 2590 47 400,00 podmiotowa 

801 80150 2590 255 000,00 podmiotowa 

801 80150 2590 416 800,00 podmiotowa 

900 90026 6230 15 000,00 celowa 

921 92120 6570 260 000,00 celowa

921 92120 6570 155 000,00 celowa

Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Spiach 

Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Spiach 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w 

Mechowcu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy Dzikowiec „Nasza Szansa” 

Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Spiach 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w 

Mechowcu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy Dzikowiec „Nasza Szansa” 

Szkoła Podstawowa w Spiach prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Spiach 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w 

Mechowcu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy Dzikowiec „Nasza Szansa” 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w 

Mechowcu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy Dzikowiec „Nasza Szansa” 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  - OSP Wilcza Wola zakup 

sprzętu przeciwpożarowego

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

pochodzących z wymiany pokryć dachowych 

Prace budowlane przy zabytkowym kościele 

parafialnym p.w. Św. Michała Archanioła 

w Spiach 

Prace budowlane przy zabytkowym kościele 

parafialnym p.w. Św. Mikołaja w Dzikowcu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 2



926 92605 2820 150 000,00 celowa 

Ogółem 8 125 411,00

Suma 

Stowarzyszenie wybrane w drodze konkursu - 

organizowanie imprez sportowych dla 

mieszkańców gminy Dzikowiec 

6 052 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A891D498-00B1-4748-A9AA-64E0A0EE327C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


